
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  226/08 
z dnia   29 sierpnia 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady 
Miejskiej Wąsosza Nr XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

1. Zmienia się planu wydatków  budżetowych na 2008  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan zadań inwestycyjnych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2008 rok nie 
ulegają zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie: 
 
zmiany  dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami w dziale oświaty w celu 
zabezpieczenia środków na zakup mikrobusu w ramach popisanej umowy z PFRON dot. 
programu „Uczeń na wsi-pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne 
zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie” w wyniku rozstrzygniętego przetargu 
oraz w dziale promocja gminy na pokrycie wydatków związanych z organizowanie uroczystości 
gminnych  i  nie powodują zmiany kwot ogólnych budżetu. 



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 226/08 z dnia 29 sierpnia 2008 rokuZmiany w planie wydatków gminy

Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-08-08
Ogółem

Stan na
dzień:21-08-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0059 000,00 62 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,0055 320,00 52 320,00

121 820,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00121 820,00
750 0,00Administracja publiczna 2 161 768,00 2 161 768,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 240,00308 286,00 298 046,00
385 246,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -10 240,00375 006,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 240,00102 000,00 112 240,00
155 855,0080195 Pozostała działalność 10 240,00166 095,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 087 078,00 7 087 078,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0023 867 809,89 23 867 809,89



Załącznik Nr  2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 226/08 z dnia 29 sierpnia 2008 rokuZmiany w planie zadań inwestycyjnych

gminy Wasosz na 2008 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-08-08
Ogółem

Stan na
dzień:21-08-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00495 266,00 495 266,00
0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do

gruntów rolnych we wsi Czaplewo
208 000,00 208 000,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wiewierz

277 266,00 277 266,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00

495 266,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00495 266,00
600 0,00Transport i łączność 495 266,00 495 266,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0044 846,00 44 846,00
0,00Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w

Wąsoszu przy ul Kolejowej
44 846,00 44 846,00

44 846,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0044 846,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 44 846,00 44 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0020 000,00 20 000,00
0,00System nagłośnienia w sali konferencyjnej

Urzędu Miejskiego 
0,00 0,00

0,00Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
komunikacji

20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,005 000,00 5 000,00
0,00Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00 5 000,00

25 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,0025 000,00
750 0,00Administracja publiczna 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00338 400,00 338 400,00
0,00Budowa boiska sportowego przy PSP Płoski 34 500,00 34 500,00
0,00Budowa boiska z nawierzchni syntetycznej w

ramach programu "Blisko-boisko" w PSP w
Wąsoszu

303 900,00 303 900,00

0,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko 0,00 0,00

338 400,0080101 Szkoły podstawowe 0,00338 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0066 000,00 66 000,00
0,00Docieplenie budynku gimnazjum i wykonanie

poczekalni dla dzieci
66 000,00 66 000,00

66 000,0080110 Gimnazja 0,0066 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,008 000,00 8 000,00
0,00Zakup patelnii elektrycznej w PSP Wąsosz 8 000,00 8 000,00

8 000,0080148 Stołówki szkolne 0,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 240,00102 000,00 112 240,00
10 240,00Zakup samochodu do przewozu dzieci

niepełnosprawnych
102 000,00 112 240,00

102 000,0080195 Pozostała działalność 10 240,00112 240,00

801 10 240,00Oświata i wychowanie 514 400,00 524 640,00

Strona: 1

6 000,0085111 Szpitale ogólne 0,006 000,00
851 0,00Ochrona zdrowia 16 468,00 16 468,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-08-08
Ogółem

Stan na
dzień:21-08-08

Zmiana

Ogółem Ogółem
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

0,006 000,00 6 000,00

0,00Dotacja dla SP ZOZ w Rawiczu na zakup
sprzętu medycznego

6 000,00 6 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 468,00 10 468,00
0,00Zakup zestawu maluch 10 468,00 10 468,00

10 468,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0010 468,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,004 500,00 4 500,00
0,00Zakup sprzętu komputerowego w OPS 4 500,00 4 500,00

4 500,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,004 500,00
852 0,00Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006 780 106,00 6 780 106,00
0,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 40 000,00 40 000,00
0,00Budowa przyłącza wodociągowego we wsi

Wrząca Śl.
30 000,00 30 000,00

0,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary 0,00 0,00
0,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
100 000,00 100 000,00

0,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu
przy ul. Rzemieślniczej

6 610 106,00 6 610 106,00

6 780 106,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,006 780 106,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00100 000,00 100 000,00
0,00Zakup samochodu do wywozu odpadów

komunalnych
100 000,00 100 000,00

100 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00275 000,00 275 000,00
0,00Budowa oświetlenia ulicznego w Wąsoszu przy

ul. Kolejowej i ul. Rawickiej
45 000,00 45 000,00

0,00Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kamień
Górowski

20 000,00 20 000,00

0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gm. Wąsosz

210 000,00 210 000,00

275 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00275 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 155 106,00 7 155 106,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0026 500,00 26 500,00
0,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym 26 500,00 26 500,00

26 500,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0026 500,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 500,00 26 500,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 10 240,008 282 086,00 8 292 326,00


